



Mikołów, 16 listopada 2023 r.

nr ref. 7/U/2023

Nr sprawy ZP.262.29.2023

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – pisemnego na wykonywanie analiz laboratoryjnych dla Zakładu Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o

Do Zamawiającego wpłynęły cztery pytania o następującej treści:

### Pytanie nr 1:

*Czy ścieki napływające i oczyszczone oczyszczalni „Centrum” w Mikołowie mają być pobierane średniodobowo? Jeżeli tak, to czy można zainstalować autosamplery lub czy Zamawiający posiada własne autosamplery?*

### Odpowiedź Zamawiającego:

**Zamawiający posiada własne urządzenia stacjonarne do pobierania próbek średniodobowych.**

### Pytanie nr 2:

*Czy wskazane terminy poborów ścieków napływających i oczyszczonych oczyszczalni „Centrum” w Mikołowie podlegają jakimkolwiek przesunięciom? Czy są to terminy z góry narzucone przez Zamawiającego?*

### Odpowiedź Zamawiającego:

**Zgodnie z wydaną Decyzją na usługi wodne przez Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich PGW: „(Dz.U. z 2019r. poz. 1311) – średnie dobowe próbki ścieków komunalnych dopływających i odpływających będą pobierane w regularnych odstępach czasu”. - możliwe jest przesunięcie terminu pobrania próbek o max. 1-2 dni, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.**

### Pytanie nr 3:

W jaki sposób mają być pobierane wody z potoku Jamna? Pobór chwilowy czy średniodobowy?

### Odpowiedź Zamawiającego:

**Wody z potoku Jamna – pobór chwilowy**

**Pytanie nr 4:**

*W jaki sposób mają być pobierane wody z potoku Jamna? Pobór chwilowy czy średniodobowy?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Ścieki ogólnospławne z przelewów burzowych – próba uśredniona (3 próbki).**

**SPECJALISTA**  
ds. zamówień publicznych  
*Jakub Słomian*  
mgr Jakub Słomian